treu gas, quarum fedus pacis inducit imaginem, auctoritate apostoliea de consilio fratrul11 
nostrorum indicimus usque ad sex menses computandas a die notificationis seu pub-
licationis earUlll fiirmiter duraturas, et in omnes et singulos treugas illfringentes 

easdem - die Übertreter treffe di; Exkommunikation. Et nihilomillus omnes et 
singulas promissiones, obligationes, confederationes super huiusmodi dissensione seu 
discordia nutrienda inter rege m ipsum et gentem 'suam et quoslibet alios ex una 

parte et predictos comitem etc. ex altera initas veluti contra bonum pacis presumptaR 

iIIicite et attemptatas in divine majestatis offensam et. quascunque penas adieetas ac 
iuramenta prestita super illis sub quibuscunque forma, modo vel expressione ver-
bornm, presertim cum iuramentum vinculum iniquitatis esse non debeat, ex nunc 

nulla fore decernimus et, quatenus de facto processerint, irritamus. Nulli ete. Dat. 
Avin. kaI. Maro. P. n. a. I. 

In e. n1. Bernardo Guidonis et Bertrando de Tone nUllciis, ut dictas treu gas 
indicent personis supradictis. 

17. 
Seer. T. I. a. 1. Ep. 89. 1. ｾｉ￤ｲｺ＠ 1317. 

Johaml fortlert seine Nuntien Bel'llartl Guidonis untl BertralHI tle Torre auf, (leu 
von ihm angeordneten 'Vaffenstillstautl zu vel'kiilHlen UIul tlie 'YillerstrebelHlen 

mit kirehliehen Strafen zu verfolgen. 1 ) 

Betrachtung der inveterata dis8ensio in 'Tuscien und der Lombardei, von dem 

Urheber aller Übel erzeugt und genährt - animarum pericula - grosse Blut-

12 Erwähnt b. Rayn. '1317, nr. 34. 
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vergiessungen, Zerstörung des Wohlstandes. blutiger Zwist in allen Städten und Ort-

schaften, Entzweiung selbst der Familien. . Sie rufen gegen einander Barbaren zu-

hilfe. Er habe nun zwischen den Parteien, quas Guelpham et Guibellinam vulO'us 

appellat, nec non inter (lilectos filios nobiles vil'oS uni versos duces, marchio:es 

comites, barones ceterosque nobiles, potestates quoque capitaneos aliosque rectores' 

communitates ac universitates et personas intrillsecas et extrinsecas civitatum, castrol'un; 

et aliorum locorum per Tusciam et Lombardiam constitutos etc. treugas ... inter 

eos videlicet et usque ad id tempus, de quibus videretis - angeordnet. Sie sollen 

den Waffenstillstand iiberall, wo es gut scheine, verkünden, die Widerstrebenden 

exkommunizieren, alle Biindnisse und Eide zur .B'eindschaft für nichtig erklären. 
Dasselbe Datum. 

Secr. T. I. a. r. Ep. 88. 
18. 

1. JJärz 1317 • 
• Johalln malmt (He Grosscll Italiens zum Friellell UlHI zu bereitwilliger Aufnahme